德国原装进口Diebold主轴拉力计 HSK100-A/C/E 机械式76.785.100
产品名称 德国原装进口Diebold主轴拉力计 HSK100-A/C/E
机械式76.785.100
公司名称 上海川奇机电设备有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 上海市松江区石湖荡镇石湖新路95号
联系电话 02158126110 18616815878

对于锥度较小的主轴，只需拧入机器侧的拉钉（不包括在内）即可。 对于BT
30和BT40主轴，必须使用特殊的拉钉。 这些夹紧螺栓具有45°和60°夹紧斜面，包含在供货范围内。
德国Diebold拉力计订货信息：
Order-No. 锥型尺寸/for Taper Size 锥型尺寸/for Taper Size
76.785.020 HSK-A/C/E 20 -
76.785.025 HSK-A/C/E 25 HSK-B/D/F 32
76.785.032 HSK-A/C/E 32 HSK-B/D/F 40
76.785.040 HSK-A/C/E 40 HSK-B/D/F 50
76.785.050 HSK-A/C/E 50 HSK-B/D/F 63
76.785.063 HSK-A/C/E 63 HSK-B/D/F 80
76.785.080 HSK-A/C/E 80 HSK-B/D/F 100
76.785.100 HSK-A/C/E 100 -
76.785.130 SK30 / CAT30 -
76.785.130.BT BT30 / D-BT30* -
76.785.140 SK40 / CAT40 -
76.785.140.BT BT40 / D-BT40* -
76.785.150 SK50 / CAT50BT50 / D-BT50* -
随附：拉力计带校准证书在表壳和表盘指示器中，刻度以kN表示
DIEBOLDHSK主轴锥度检具76.765.050HSK-A 50 / HSK-B 63 /Kegel 1:10
DIEBOLDHSK主轴锥度检具76.765.063HSK-A63 / HSK-B 80 /Kegel 1:10
76.701.020 刀柄锥度检测仪HSK-C+E 20
76.701.025 刀柄锥度检测仪HSK-C+E 25
76.701.032刀柄锥度检测仪HSK-A+C+E 32
76.701.040刀柄锥度检测仪HSK-A+C+E 40